
N° EXP. DNI NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION

1 12729 01225823 VILMA MAMANI CALISAYA CUMPLE REQUISITO

2 12822 01791785 RAUL AYUNTA ALANOCA
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL ii)

3 12836 01762049 POLICARPIO LOPEZ QUISPE
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL ii)

4 12734 01316462 GELY LUPE CHACON FLORES
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i)

5 12760 01287923 JOSE GUILLERMO DIAZ LANZA
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i), ii)

6 12778 01864555 JUAN MAMANI ARO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i)

7 12799 01324193 URIEL ARPASI MAMANI CUMPLE REQUISITO

8 12800 01849701 URIEL QUISPE MAQUERA CUMPLE REQUISITO

9 12805 01799109 BELISARIO ALIPIO LUPACA PRIETO CUMPLE REQUISITO

10 12806 01342823 MARIO MARIANO VALERIANO VALDEZ CUMPLE REQUISITO

11 12814 01286565 FABIAN SUBIA SAIRA CUMPLE REQUISITO

12 12809 01848388 JUAN QUISPE LUPACA
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i)

13 12810 01297460 VILBER CHURA QUISPE CUMPLE REQUISITO

14 12813 01230835 ISAC FRANCISCO FLORES CONDORI
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i), ii)

15 12815 01842050 JUAN VILLEGAS MAMANI
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL ii)

16 12821 01344745 SONIA TAPIA QUISPE
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i)

17 12797 41076679 HECTOR ARCATA FLORES CUMPLE REQUISITO

18 12826 01325793 YOVANA RAMOS MAMANI
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i)

19 12827 01326569 ADOLFO CHAMBILLA LAQUI TICONA
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i)
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20 12830 44364193 EDWIN JHONN HURTADO ARHUATA
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i)

21 12831 02145520 RENATO PARICOTO RIVAS CUMPLE REQUISITO

22 12833 01291687 ERASMO RUBEN APAZA QUISPE
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL ii)

23 12834 01330834 JUAN EMILIO ZURITA HUANACUNI CUMPLE REQUISITO

21 12831 02145520 RENATO PARICOTO RIVAS CUMPLE REQUISITO

11 12814 01286565 FABIAN SUBIA SAIRA CUMPLE REQUISITO

21 12831 02145520 RENATO PARICOTO RIVAS
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i)

11 12814 01286565 FABIAN SUBIA SAIRA
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DEL ITEMM 

5.5.2 LITERAL i) SUB LITERAL i)

ATTE,

EL COMITÉ

FE DE ERRATAS DICE:
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